



XII Seminarium Prawne dla Biznesu
„Finansowanie działalności przedsiębiorstw
– fundusze Unii Europejskiej i instrumenty zwrotne w województwie podlaskim”

12 czerwca 2023 r.

godz. 12:00-14:00

**Aula Uniwersyteckiego Centrum Kultury,
Kampus UwB, ul. Ciołkowskiego 1N, Białystok**

Link do transmisji: <https://www.youtube.com/watch?v=sdE27yklMFg>

Szanowni Państwo, drodzy Przedsiębiorcy,

ostatnie lata nie były łaskawe dla przedsiębiorców. Pandemia SARS-CoV-2, wojna w Ukrainie i związane z nią sankcje, inflacja... Czynniki te nie mogły nie wpłynąć na działalność przedsiębiorców. Dotyczy to szczególnie przedsiębiorstw w województwie podlaskim, które miały często kontrahentów zza wschodniej granicy, ale geopolityka spowodowała przymusowe zerwanie licznych kontaktów. Wielu przedsiębiorców nie wytrzymało presji i zakończyło prowadzenie działalności gospodarczej. Jednak większość przetrwała, dostosowując się do zmieniających realiów i niesłabnącej konkurencji. Zmiany te i rozwój przedsiębiorstw jest w dużym stopniu uzależniony od możliwości inwestowania w sprzęt, technologie czy pracowników. Przedsiębiorcy nie zawsze mogą sobie pozwolić na zgromadzenie kapitału w oparciu o zyski, lecz muszą posilkować się środkami zewnętrznymi. Wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom, chcielibyśmy pokazać, jakie są aktualne możliwości finansowania działalności przedsiębiorstw.

Podczas kolejnego Seminarium Prawnego dla Biznesu pt. **„Finansowanie działalności przedsiębiorstw – fundusze Unii Europejskiej i instrumenty zwrotne w województwie podlaskim”** skupimy się na następujących zagadnieniach:

- sytuacja makroekonomiczna – stan obecny i perspektywy,
- problemy podlaskich przedsiębiorców w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych,
- fundusze Unii Europejskiej w województwie podlaskim,
- instrumenty zwrotne krajowe i regionalne.





Celem najbliższego Seminarium Prawnego dla Biznesu jest przede wszystkim umożliwienie pozyskania wiedzy na temat warunków uzyskania zewnętrznego wsparcia finansowego przez przedsiębiorców ze szczególnym uwzględnieniem województwa podlaskiego.

Seminarium jest skierowane zarówno do przedsiębiorców, jak też przedstawicieli instytucji wspierających rozwój działalności gospodarczej oraz naukowców zainteresowanych tymi zagadnieniami.

Serdecznie zapraszam do uczestnictwa w Seminarium w tradycyjnej w Auli Uniwersyteckiego Centrum Kultury lub on-line:

<https://www.youtube.com/watch?v=sdE27yklMFg>

Zgłoszenia na załączonym formularzu proszę wysyłać na adres biznes@uwb.edu.pl w terminie do 11 czerwca 2023 r.

dr Magdalena Kun-Buczko

Koordynator Seminariów Prawnych dla Biznesu

Pełnomocnik Dziekana

ds. otoczenia społeczno-gospodarczego

biznes@uwb.edu.pl

